REPUBLIKA E KOSOVIS
KOMUNA E FUSHI KOSOVES

DREJTORATIPER ARSIM
Data: 20.08.2024 Nr. prot. _ 2 YU /7%

Duke u mbéshtetur né Ligjin Nr. 08/L-197 pér Zyrtarét Publik, neni 80 paragrafi 4, neni 81,
paragrafi 3 nénparagrafi 3.1, paragrafi 4, si dhe Rregullore (QRK) Nr: 19/2024 pér Procedurat e
Pérzgjedhjes dhe Emérimit té Drejtoréve dhe Zévendésdrejtoréve, Meésimdhénésve,
Bashképunétoréve Profesional, Asistentéve, Instruktoréve dhe Sekretaréve né Institucionet
Publike edukativo-Arsimore dhe Aftésuese (IEAA) t& Arsimit Parauniversitar, Komisioni
pérzgjedhés ka béré vlerésimin e testeve dhe pérpiloi listén e kandidatéve qé ftohen né intervisté
pér pozitén Mésimdhénés pér Mésim klasor, né SHFMU né Komunén e Fushé& Kosovés.

NJOFTIM PER INTERVISTIM ME GOJE

Subjekti: Njoftim pér kandidatét q& ftohen né intervisté

Konkursi: Konkursi me nr. 683, t& datés 15.07.2025

Pozita : Mésimdhénés pér Mésim Klasor, né SHFMU, né Fushé
Kosové.

Data kur mbahet intervista: E premte, 22.08.2025

Vendi: Gjimnazi “Hivzi Sulejmani”

Ora: 10:00

Kandidatét qé kang kaluar testin me shkrim, rénditja éshté sipas afabetit:

Nr. Emri dhe mbiemri Testi me shkrim
1. | Adelina Fazliu Zogjani kalon
2. | Albiona Ahmeti - Prenku kalon
3. | Albulena Hashimi kalon
4, | Alketa Rrahimi kalon
5. | Alketa Sollova - Orllati kalon
6. | Alma Shaqiri -Latifi kalon
7. | Altina Vershefci kalon
8. | Anduena Misini kalon
9. | Arbénore Krasniqi kalon
10.| Ardita Hasolli kalon
11.| Ardita Mehmeti - Veliu kalon
12.| Ardita Qyqalla - Krasniqi kalon
13.| Ariana Shabani kalon
14.| Armen Idrizi kalon
15.| Bahtije Koca Mehmeti kalon




16.| Barjeta Maliqi - Salihu kalon
17.| Besarta Shabani kalon
18.| Bleona Zogaj kalon
19.| Blerina Ternava kalon
20.| Edona Qerimi kalon
21.| Egezona Sllamniku kalon
22.| Egzona Krasniqi kalon
23.| Elsa Nikgqi kalon
24.| Fatlume Zeqiri kalon
25.| Festina Sadriu kalon
26.| Gentiana Kutllovei kalon
27.| Gentijana Avdullahi kalon
28.| Halime Berisha kalon
29, | Iliriana Mehanja Berisha kalon
30.| Jehona Aliu Gagica kalon
31.| Lavdije Zogaj - Nika kalon
32.| Lumnije Nekaj kalon
33.| Malsore Morina Berisha kalon
34,| Marigone Mjeku kalon
35.| Mergina Gashi kalon
36.| Mirlinda Hashimi kalon
37.| Mirlinda Xhata - Mehani kalon
38.| Nazmi Kastrati kalon
39.| Pranvera Krasniqi kalon
40.| Qendresa Hyseni - Ruhani kalon
41.| Qendresa Revuqi kalon
42.| Qendrese Kastrati Sopjani kalon
43.| Rajmonda Hetemaj kalon
44.| Sidorela Rrustolli kalon
45.| Shkodran Murturi kalon
46.| Shpresa Jakupi Zekolli kalon
47.| Shqiperon Krasniqi kalon
48.| Shqiponje Plakolli kalon
49,| Verona Sejdiu kalon
50.| Vlora Gashi kalon




Kandidatét qé nuk kané kaluar testin mé shkrim, jané si vijon mé poshté:

Nr. Emri dhe mbiemri Testi me shkrim
1. | Blerine Iballi - Zogjani Nuk kalon
2.| Marigona Rama Nuk kalon
3.| Vjollca Simnica Nuk kalon
4.| Agron Bytyqi Mungon
5.| Djellza Geci Mungon
6. | Gresa Berisha Mungon
7.| Lendita Sherifi Mungon

Késhillé juridike: Aplikuesit n€ afat prej 3 ditésh nga pranimi i njoftimit zyrtar, mund t& b&jné
kérkesé pér qasje né test, sipas procedurés pér qasje t&€ dokumenteve zyrtare.
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